MAGE APPLICATION | ZA DE FOND RATEL - 36 RUE DE L’EUROPE - 38640 CLAIX  | TÉL. 04 76 48 00 72 | FAX. 04 76 21 46 00 | EMAIL MAGEAPPLICATION@ORANGE.FR | SITE INTERNET WWW.MAGE-APPLICATION.COM98
C
O
U
P
E
COUPE-CÂBLES MANUELS MÉCANIQUES .......................................................................100
COUPE-CÂBLES CLASSIQUE .......................................................................................100

Poids ~ kg
PCC26BTTI
têtes interchangeables, avec manche télescopique
Utilisation 26 mm Ø max.
Longueur min.  ~ 350 mm, max.  ~ 520 mm
Poids ~ 1,400 kg
coupe-câbles classique
référence Ø max capacité poids taille
standard isolé mm kg cm
PCC20BL PCC20BLI 20 Cu / Al 120 mm2 0,65 36
PCC35BL PCC35BLI 35 Cu / Al 250 mm2 1,40 53
PCC50BL PCC50BLI 50 Cu / Al 500 mm2 2,70 78
coupe-câbles à cliquet une main
référence Ø max capacité Démultiplication poids taille
standard isolé mm kg cm
PMCC32 PMCC32I 32
Al 250 mm2, Cu 180 mm2
1 x 260 mm2 1 brin, 4 x 45 mm2 multi-brins
1 : 42 0,7 26
PMCC38 PMCC38I 38
Al 300 mm2, Cu 240 mm2
1 x 300 mm2, 4 x 90 mm2
- 0,8 29
PMCC46 PMCC46I 46
Al 300 mm2, Cu 240 mm2
3 x 150 mm2 + 50 mm2
- 0,9 29
PMCC55 PMCC55I 55
Al 450 mm2, Cu 300 mm2
1 x 450 mm2, 4 x 120 mm2
- 0,9 29
coupe-câbles à cliquet à long manche
référence Ø max capacité Démultiplication poids taille
standard isolé mm kg cm
PMCC55BL PMCC55BLI 55
Al 450 mm2, Cu 300 mm2
1 x 450 mm2, 3 x 180 mm2, 4 x 120 mm2,
souterrain 3 x 240 mm2 + 95 mm2
1 : 60 1,3 43
PMCC58BL PMCC58BLI 58
Al 450 mm2, Cu 300 mm2
1 x 450 mm2, 4 x 120 mm2
1 : 60 1,3 43
PMCC92BL PMCC92BLI 92
Al 1 000 mm2, Cu 600 mm2
1 x 1 000 mm2
1 : 60 3,6 63
101